



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านโนนเจริญ ตำบลกกปลาชีว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสุรินทร์

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีวมีความประสงค์จะดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านโนนเจริญ ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์
จังหวัดสุรินทร์ นั้น

เพื่อให้การดำเนินการดังกล่าวเป็นไปตามหลักเกณฑ์ ระเบียบ และแนวทางปฏิบัติการเปิดเผย
ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างของหน่วยงานภาครัฐองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว
จึงประกาศข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลาง และการคำนวณราคากลางตามโครงการ
ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านโนนเจริญ ตำบลกกปลาชีว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัด
สุรินทร์ ตามรายละเอียดแนบท้ายประกาศฉบับนี้

ประกาศ ณ วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ.๒๕๖๔

(นายสาธิต บิลี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาชีว

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

แนบท้ายประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

เรื่อง ข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลาง และการคำนวณราคากลาง
ในงานก่อสร้างตาม โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านโนนเจริญ

ตำบลกกปลาซิว อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

ลง วันที่ ๑๐ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ ๙ บ้านโนนเจริญ ตำบลกกปลาซิว
อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๗,๐๐๐.๐๐ บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๙๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้าง
ข้างละ ๐.๐๐ - ๐.๕๐ เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า ๔๕๐.๐๐ ตารางเมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ
จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ เดือน มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๒๖๖,๖๘๙.๕๒ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๕.๒ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายกมลเพชร พ่ออามาตย์

๖.๒ นายนพดล อนันต์

๖.๓ พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ที่ 011/2564 ลงวันที่ 18 มกราคม 2564

กำหนดราคากลางงานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน หมู่ที่ 9 บ้านโนนเจริญ

ส่วนราชการ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประเภทงาน งานทาง

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโนนเจริญ ตำบลกกปลาซิว อำเภอกงหรา จังหวัดสตูล

พิกัดโครงการ จุดเริ่มต้นโครงการ N 1881005 E 0394198 จุดสิ้นสุดโครงการ N 1881099 E 0394179

ประมาณราคาตามแบบ อบต.กกปลาซิว เลขที่.....-.....

ปร.4 จำนวน1.....แผ่น

ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน จำนวนเงิน (บาท)	รวมค่าก่อสร้าง รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง FACTOR F	193,323.32 1.3795	266,689.52	หลักเกณฑ์การคำนวณ FACTOR F ดอกเบี้ยเงินกู้.....5...% เงินล่วงหน้าจ่าย.....0...% เงินประกันผลงานหัก....0...% ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7...%
รวมเป็นค่าก่อสร้าง			266,689.52	
(ตัวอักษร) สองแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสิบบสองสตางค์				
[]	ขนาดหรือเนื้อที่ อาคาร / งานถนน	450.00 ตารางเมตร		
[]	เฉลี่ยราคาประมาณ	592.64 บาท / ตารางเมตร		

ลงชื่อ

(นายกมลเพชร พ้ออมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นายพนพล อนันต์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

ลงชื่อ พันจำเอก

(หนูถอน ศิริแข็ง)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

ใบประมาณการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/1

รายละเอียดประมาณการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 9 บ้านโนนเจริญ ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

พิกัดโครงการ จุดเริ่มต้นโครงการ N 1881005 E 0394198 จุดสิ้นสุดโครงการ N 1881099 E 0394179

ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 90.00 เมตร หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางดินลูกรังกว้างข้างละ 0.00-0.50 เมตร หรือมีพื้นที่ คสล.ไม่น้อยกว่า 450.00 ตร.ม.

ประมาณการ เมื่อวันที่ 27 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ระยะเวลาดำเนินการ85..... วัน

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.1 งานปรับเกลี่ยและบดอัดดินเดิม	450.00	ตร.ม.	-	-	1.73	778.50	778.50	
	1.2 งานดินลูกรังไหล่ทาง	13.50	ลบ.ม.	52.00	702.00	-	-	702.00	
	งานผิวจราจรคอนกรีต								
	1.3 งานคอนกรีต	67.50	ลบ.ม.	-	-	306.00	20,655.00	20,655.00	
	1.3.1 คอนกรีตผสมเสร็จ	67.50	ลบ.ม.	1,900.00	128,250.00	-	-	128,250.00	
	งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	1.4 เหล็กตะแกรง WIRE MESH 4.0 มม. @ 20x20 ซม. ขนาด 2.5x50	450.00	ตร.ม.	26.36	11,862.00	5.00	2,250.00	14,112.00	
	1.5 เหล็ก DOWEL BAR								
	- ขนาด Ø 15 มม.	0.026	ตัน	18,370.10	477.62	3,300.00	85.80	563.42	
	- ขนาด Ø 16 มม.	0.114	ตัน	17,834.96	2,033.19	3,300.00	376.20	2,409.39	
	- ขนาด Ø 19 มม.	0.042	ตัน	19,976.64	839.02	2,900.00	121.80	960.82	
	1.6 ยางมะตอยหรือแอสฟัลท์	90.00	ลิตร	22.50	2,025.00	-	-	2,025.00	
	- ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	135.00	เมตร	-	-	14.03	1,894.05	1,894.05	
	1.7 ทรายรองพื้น	22.50	ลบ.ม.	445.48	10,023.30	99.00	2,227.50	12,250.80	
	1.8 ไม้แบบ	12.31	ลบ.พ	467.29	5,752.34	-	-	5,752.34	
	1.9 งานเครื่องมือจรรยาบรรณ								
	- ป้ายโครงการหลังเสร็จ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	-	-	2,500.00	
	- ป้ายแสดงรายละเอียดเกี่ยวกับงานก่อสร้างของทางราชการ	1.00	ป้าย	470.00	470.00	-	-	470.00	
				รวมค่าวัสดุ	164,934.47	รวมค่าแรงงาน	28,388.85		
						ยอดรวม	193,323.32		

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง ในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายกลางบ้าน บ้านโนนเจริญ หมู่ที่ ๙ ตำบลกกปลาซิว อำเภอภูพาน จังหวัดสกลนคร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๖๗,๐๐๐ บาท (สองแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. วันที่กำหนดราคากลาง ๒๗ มกราคม ๒๕๖๔

เป็นเงิน ๒๖๖,๖๘๙.๕๒ บาท (สองแสนหกหมื่นหกพันหกร้อยแปดสิบเก้าบาทห้าสิบสองสตางค์)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง

๔.๑ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง จังหวัดสกลนคร สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓

๔.๒ ราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง จังหวัดกาฬสินธุ์ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ ประจำเดือน ธันวาคม ๒๕๖๓

๔.๓ แนวทางปฏิบัติและรายละเอียดประกอบการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง ตุลาคม ๒๕๖๐

๔.๔ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม คณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ ตุลาคม ๒๕๖๐

๔.๕ ราคาท้องตลาด

๔.๖ ราคาท้องถิ่น

๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง

๑. นายกมลเพชร พ่ออามาตย์ ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลกกปลาซิว ประธานกรรมการ

๒. นายนพดล อนันต์ ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ

๓. พันจ่าเอกหนูถอน ศิริแข็ง เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน กรรมการ